de loquar vobis. Penitet me fecisse hoc. Sic ait . Penit.  
 Hiero. in Amos. 9. Non Dimittat qui immutabilis est,  
 sed nos cum nostra conversatione mutamus. Et sic ait. Si con- . Hiero. 13.  
 uersa fuerit gens illa a malis suis, & ego sagam penitiam de  
 Si quis cogitaueram facere ei. Sequit, irascit, cominatur &  
 dicit se illatum esse suplitia, & si sagam penitiam ipsu  
 quoque poenitet sententia. y post me in prospecta prometeco. . Sicut. 17.  
 sas prospexas, sed si negligi discoluamur, et ille non penite-  
 bit sponsionis suae, promissaque mutabit. Comulo noyo lo  
 otro se vio en los de Ninive, y Siso de Israel. quoz alij de  
 imminenti bus supplicij liberati sunt, alijque patribus pro-  
 missa fuerant perdidit.

. Grego. ait. In Deo qui corporis forma non circumscribitur, . Lib. 14. mox.  
 membra corporis, i. manus, oculus, uterq, ita nudi antur, . c. 22.  
 ut ex membris vocabulis effectus eius potens designat. Ocu- . Oculus.  
 lus quidem habere dicit, quia cuncta videt. manus bre, qu . manus  
 cuncta operatur. In utero prole, concipit quae in sac vita . Uterus.  
 nascit. quid, g, uterum Dei nisi eius consilium debemus acci-  
 pere, in quante secula per predestinationem concepti  
 sumus. Et Damasc, Plura de Deo corporali in sacrascrip- . Lib. 1. c. 4.

tura symbolicè mysticèq, dicta comprehendimus, sed secretus  
 decet cum nos ipsi sing craso carnis indumento circum-  
 dati, vos minime posse diuinas & subtiles, & in materia-  
 les Dei operationes, aut intelligere, aut eloqui, nisi  
 imaginibus & formis, & significationibus in nouerit tam  
 signis. Comulo decimos que Dios cluz me, y q, se coluicla, p, p  
 dilationem multum aduersus inimicos, & retardationis  
 consueti auxiliij ad familiares. Finalmente, oia de Deo  
 corporaliter dicta, occultam quandam intelligentiam  
 notant, si nos non las cosas q, de x. n. r. se dixerit que segun  
 verda ad recibio por nos otros todas las cosas q, para el serbo

*sup. ps.*  
*-6.*  
 Insuper queriam, sicut, animi intellectuales, & corpore, &  
 humanas proprietas, & racionales & innocuos affectus  
 . Cuiusmodi dicitur. quod quod dicitur de ira, & haberi pro  
 passione liber sit, propter se tamen sepe sui affectione tribuit  
 persuadens studentes, lectoribus, quod dicitur de hominum curam  
 habet, quod dicitur videt & audit: quod dicitur & tristat: iudicat,  
 furit & irascit, ut saltem societas timore correpta scire de  
 sistere a vitis. Neque, non possibile est ut alio modo lo  
 quaris qui in corpore sunt quod corporali. quando habet  
 conbarbaros procuramus habet eum habet. y quod dicitur  
 conrinis, eum more habet. Porro, sicut quod scimus  
 nos habet eum conrinis. Hactenus Cuiusmodi.

*Defide &*  
*Simb. c. 7.*  
*sup. Dan.*  
*-9.*  
*Vigilare.*  
*Dormire.*  
*ps.*  
 Aug, ait. Seclere dicitur de, non membris positum, sed iudi  
 ciam sicut pbatem. quia illa maiestas nunquam caret, semp  
 digna digni tribuendo. y, s. Hier, dicit, quod propter pecca  
 ta terra corripimur, vigilat super nos deus, & visitat: quod v  
 a deo dicitur. & non iudicamur, indigni sumus cor  
 rectione dicitur, tunc dormire dicitur. Unde dicitur. Surrexit  
 quasi dormiens, & tanquam crapulatus a vino. Malici  
 tia, non, nostra inebriate eum, qui quod in nobis corripit euigi  
 tare dicit, & de sua ebrietate consurgere ut nos a pecca  
 to ebrios euigilare faciat.

*sup. Luc.*  
*-14.*  
 Theophrastus. quando vindictam Dei virtutem scripta  
 sicut, Pontifex, & versum, & Paulum eum vocat. quod  
 autem malam vult insinuare, solum inducit. ut apud lucam  
 vocat homo.

*Juram*  
*ta*  
*quom.*  
 X. Quibus verbis iuramenta proferri soleant in utroque testa  
 mento? Sicut Hiero sup, Eccl. 16. In veteri testamento, iura  
 mentum est, Deus ego dicit dominus. In nouo autem, Amen  
 Amen dico vobis. y haec propter iurabas, vult dominus.  
 Ius iurandum est ad condemnationem mortuorum Deorum  
 per

per quos iurant idololatry. Ite uocamus q̄ signifiā iura-  
 mento, y iurari Dios. Cucus, in. q. psalms. Iurari Deum  
 est immutabiliter p̄mittere. y Damasc, ait. Iuramē-  
 tum sigt̄ immutabilitatem consilij Dei, eo qd̄ apud nos cō-  
 tractus qui inuicem fiunt, per iuramentum ratifunt.

quid sit  
 iurare.  
 .lib. 1. c. 4.

& sūt firmitatem. Et Basil, inquit. Nominat̄ prope-  
 te iuramentum multis in locis, nunq̄ d̄m ad testimoni-  
 um d̄ d̄oy fidem qd̄ dubitati faciendam induxit, sed  
 qd̄ is immutabili decreto grām p̄missionis confirmauit.

.serm. 1. in  
 ps. 14.

2. Iurat D̄g propter solum incredulitatem, ut illos  
 cerciores reddat. y anside. s. Basil. Hoc iurandū, vi-  
 ue qd̄ dicit d̄s, Deo competit. q̄ maiorē se non sabet. Iu-  
 rat aut̄ propter solum incredulitatem. Tertio iurat d̄s  
 n̄r̄s se attemperans affectibz, nam alia oīa Dei uerba iu-  
 ramenta sunt. Hieron. Iurat d̄s q̄ uinon iuranti cre-  
 dendum est, s̄ humano legens affectu.

.Som. de pe-  
 nit.

.sup. Esay  
 .14.

3. In nomine q̄ se d̄ixer̄ de Dios, una sunt omnia de la-  
 criaturis, otros q̄ no p̄ueden conuenir mas qd̄ Dios. y de  
 esto p̄osturas d̄ iuramos p̄i, de la qualē d̄ize. s. Aug. Noīa  
 que de Deo p̄prie d̄it̄, & que in nulla creat̄ inueniū-  
 tur, raro ponit script̄. ut ego sum qui sicut qd̄ d̄ixi Dios a  
 Moisen. & qui est̄ misit me ad vos. Et qd̄ ait ap̄tus, quis  
 l̄us sabet mortalitatem, & lucem sabet̄ inaccessibile?  
 que a un̄gel̄ anima es immortal, no d̄ize el Ap̄st̄, de Di-  
 os s̄ino q̄ es la met̄ma immortalid̄, la qual n̄inḡ creat̄  
 p̄uede tener. quoniam solus est creatoris. Omne datum  
 optimum & oē donum p̄fectum de sursum est, descendens  
 ā p̄re luminem, apud quem non est cōmutatio, nec mo-  
 menti obumbratio. Mutabis q̄ & mutabunt, tu ues  
 idem iues. Proinde substantiam Dei sine ulla sui cōmuta-  
 tione, mutabilia facientem, & sine ulla sui temporalimote